
DODATEK č. 2
k Obchodní smlouvě o připojení na Pult centralizované ochrany číslo 013 / 002 / 2003 – PCO,

uzavřené dne 30. 1. 2003, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 12. 12. 2014

mezi smluvními stranami:

Odběratel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená: ,   vedoucím   Oddělení   hospodářské   správy

v Brně
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
ev.č. v AVISme: 03/294/0001/02D

pro:  Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Ivančicích
Na Spojce 1, 664 91 Ivančice

adresa pro zasílání písemností a faktur:  Finanční úřad pro Jihomoravský kraj 
Územní pracoviště Brno-venkov
Příkop 8, 604 24 Brno

na straně jedné (dále jen „odběratel“)

a

Dodavatel:

TREBI, s. r. o.
Se sídlem: M. Majerové 751/6, 674 01 Třebíč, Nové Dvory 
zastoupena: , jednatelem
IČO: 63468719
DIČ: CZ63468719
zapsaná: v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 19777 
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále jen „dodavatel“)

společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Preambule

Zřízení   soustavy   územních   finančních   orgánů   v  České   republice   bylo   upraveno   zákonem
č. 531/1990 Sb., o územních finančních orgánech. Ke dni 1. 1. 2011 došlo novelou č. 199/2010
Sb. k rozšíření soustavy finančních orgánů o nově zřízené Generální finanční ředitelství, které
tím také vstoupilo  do právních vztahů dosavadních finančních ředitelství  a převzalo veškerá
jejich práva a povinnosti. Následně s činností ke dni 1. 1. 2013 došlo k vytvoření nové struktury
orgánů zákonem č. 456/2011 Sb., o Finanční správě České republiky, a zároveň tímto zákonem
došlo ke zrušení dosavadních finančních ředitelství.

1/3



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Právní  předchůdce odběratele Česká republika -  Finanční   ředitelství  v Brně a dodavatel
TREBI,   s.   r.   o.,   uzavřeli   dne   30.   ledna   2003  Obchodní   smlouvu   o   připojení   na   Pult
centralizované ochrany číslo 013/002/2003 - PCO, jejímž předmětem je připojení elektrické
zabezpečovací  signalizace a elektrické požární  signalizace  (dále  EZS a EPS)  v objektu
Na Spojce   1   v   Ivančicích,   který   užívá   Finanční   úřad   pro   Jihomoravský   kraj,   Územní
pracoviště   v   Ivančicích,   a   která   byla   upravena   dodatkem   č. 1   dne 12. 12. 2014   (dále
jen „smlouva“).

2. Smluvní   strany   se   dohodly   v souladu   s ustanovením   článku   VIII.,   odst.   C.)   smlouvy
na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem
a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně bankovního spojení a bankovního čísla účtu na straně
dodavatele,  a  to tak,  že dosavadní údaje o bankovním spojení  a bankovním čísle  účtu
uvedené   v   záhlaví   smlouvy   se  nahrazují   novými   tak,   jak   je  uvedeno  v   záhlaví   tohoto
dodatku.

2. Článek V. Způsob úhrady služeb se ruší a nahrazuje se novým článkem V. ve znění:

V. Způsob úhrady služeb

A.) Cena za plnění dle této smlouvy bude hrazena měsíčně předem na základě daňového
dokladu - faktury (dále jen „faktura“) vystavené dodavatelem do 3. dne fakturovaného
měsíce. Faktura za plnění  dodavatele je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení
odběrateli. 

B.) Faktura  musí  být  vystavena  ve  prospěch  bankovního  účtu  dodavatele  uvedeného
v záhlaví  smlouvy.  Ke  změně  bankovního  spojení  může  dojít  pouze  písemným
dodatkem ke smlouvě.

C.) Fakturu  doručí  dodavatel  odběrateli  písemně,  buď  v  listinné  podobě  na  adresu
pro zasílání  písemností  a  faktur  uvedenou  v  záhlaví  smlouvy  nebo  elektronicky
do datové schránky odběratele  nebo na e-mailovou adresu  .
Odběratel upřednostňuje elektronické faktury vytvářené v IS DOC nebo ve formátu PDF.
V pochybnostech o doručení faktury v listinné podobě odběrateli se uplatní domněnka
doby  dojití  ve  smyslu  §  573  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“).

D.) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů, a to zejm.
náležitosti  dle  zákona  č.  563/1991  Sb.,  o  účetnictví,  ve  znění  pozdějších  předpisů
a náležitosti  uvedené  v  §  435  občanského  zákoníku  a  náležitosti  dle  §  29  zákona
č. 235/2004  Sb.,  o  dani  z  přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  je-li
poskytovatel plátcem DPH.

E.) Odběratel má právo fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení vrátit, aniž
by došlo k prodlení s úhradou, nesplňuje-li požadované náležitosti. Dodavatel je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit. Nová lhůta splatnosti ve stejné délce počne
plynout ode dne doručení opravené faktury odběrateli.

F.) Při prodlení odběratele s úhradou faktury je dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2/3



Článek III.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Smluvní   strany   berou   na   vědomí,   že   tento  dodatek  včetně   smlouvy   a   dodatku   č. 1
se znečitelněním   osobních   údajů   bude   uveřejněn   v registru   smluv   dle   zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv   a   o   registru   smluv   (zákon   o   registru   smluv),   ve znění   pozdějších   předpisů.
Uveřejnění v registru smluv zajistí odběratel.

3. Dodatek  nabývá  platnosti   dnem podpisu  oběma  smluvními   stranami   a  účinnosti   dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek   je   vyhotoven   ve   dvou   stejnopisech   s platností   originálu,   z nichž   každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní   strany   tímto   prohlašují,   že   si   dodatek   před   jeho   podpisem   přečetly,
a že jej uzavírají   podle   jejich   pravé   a   svobodné   vůle,   určitě,   vážně   a   srozumitelně
a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne: 29.4.2021

Za Odběratele:

Česká republika – Generální finanční 
ředitelství

V Brně dne: 27.4.2021

Za Dodavatele:

TREBI, s. r. o.

----------------------------------------

vedoucí Oddělení hospodářské 
správy v Brně

----------------------------------------

jednatel

3/3


	uzavřené dne 30. 1. 2003, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 12. 12. 2014
	TREBI, s. r. o.
	Se sídlem: M. Majerové 751/6, 674 01 Třebíč, Nové Dvory
	zastoupena: Leošem Pasekou, jednatelem

